
 

     

 

 
  ID: 7482

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

 

  

 

  

  ID : 7482
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Strēlnieku
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 6/7 Lifts
Platība: 109.80 m2

Apkure: centrālā
Apsaimniekošana: 1.50 EUR/m2
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 610 000 EUR  

Apraksts

Tiek pārdots trīsistabu dzīvoklis jaunajā projektā Klusajā centrā.

Projekts realizēts Rīgas vēsturiskajā centrā, Jūgendstila rajonā. Māja atrodas prestižajā vēstniecību rajonā, netālu
atrodas Bulvāru loka parki, Vecrīga, Rīgas jahtkluba piestātnes un Rīgas pasažieru osta, kafejnīcas, restorāni,muzeji,
skolas. 
Līdz Jūrmalai un Rīgas starptautiskajai lidostai ir 20 minūšu brauciens ar auto. Ērta piebraukšana, īsts klusais centrs,
maģistrālo ielu neesamība.

Dzīvoklis tiek piedāvāts ar apdari, ir paredzētas divas vannas istabas, divas izolētās istabas, garderobe un
viesistaba ar virtuvi. Augstie griesti, lielie logi, no kuriem paveras lielisks skats uz vēsturisku Aberta ielu, kā arī uz
labi koptu pagalmu.

Dzīvokļu īpašnieki var iegādāties vietu automašīnai pazemes autostāvvieta 50 000 EUR/viena vieta. Ir iespējams
iegādāties arī noliktavas telpas.

Lūdzu sazinieties ar mums, lai saņemtu papildus informāciju par projektu un aktuālajiem dzīvokļiem.

Olga Zagainova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37126677924,
E-mail: olga@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7482

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7482

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7482

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7482

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7482

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

